
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt .--m---- lm-jv--

MARANSIN Sepeau 07:13 GUITRES Coll. J. Aviotte 13:15 17:25

Le Bas du Bourg 07:15 MARANSIN Sepeau 13:22 17:33

LAPOUYADE La Gare 07:18 Le Bas du Bourg 13:24 17:36

Centre 07:22 LAPOUYADE La Gare 13:27 17:39

Coopérative 07:24 Centre 13:33 17:41

TIZAC DE LAPOUYADE Vigneau 07:26 Coopérative 13:35 17:43

Bourg 07:32 TIZAC DE LAPOUYADE Vigneau 13:37 17:45

La Gare 07:34 Bourg 13:41 17:51

Brois 07:36 La Gare 13:43 17:54

ST CIERS D'ABZAC Le Fayet 07:44 Brois 13:45 17:56

Chemin du Chaudron 07:46 ST CIERS D'ABZAC Le Fayet 13:47 17:59

Le Gallocher 07:47 Chemin du Chaudron 13:49 18:01

L'Hospitalière 07:49 Le Gallocher 13:51 18:03

GUITRES Coll. J. Aviotte 08:00 L'Hospitalière 13:53 18:08

Ligne :  A 05 - MARANSIN - GUÎTRES Collège

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 

min avant l'horaire indiqué.


